[bookmark: MOKUJI_33]様式第２号（第５条関係）
年　　月　　日

　　　牛久市・阿見町斎場組合
　　　管理者　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　名　称　　　　　　　　　　特定建設工事共同企業体

代表構成員　　住所又は所在地
　　　　　　商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　構成員　　住所又は所在地
　　　　　　商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

一般競争入札参加資格確認申請書

　　　　　　年　　月　　日付で入札公告のあった下記の工事に係る競争入札に参加する資格について、確認されたく、競争入札資格確認資料を添えて申請します。
　　なお、禁治産者及び準禁治産者並びに破産者で復権を得ない者でないこと並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記
　１　入札対象工事
　　(１)　工　事　名
　　(２)　工事場所

　（注）この申請書提出の際、一般競争入札参加者認定証の送付に使用する返信用の定形封筒（切手を貼り、返信先宛名を記入したもの）を１部提出願います。